

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการฝังท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 1 บ้านท่าพิน ต่อจากโครงการเดิมไปทางทิศตะวันตก ยาวรวม 158 เมตร
ตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	บ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.60x0.60 ม.	บ่อ	17.00	2,474.00	42,058.00	1.3624	3,370.58	57,299.82
2	ฝาท่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.7x0.7 ม.	ฝา	17.00	359.00	6,103.00	1.3624	489.10	8,314.73
3	งานฝังท่อ คสล. Ø 0.40 เมตร	เมตร	144.00	425.00	61,200.00	1.3624	579.02	83,378.88
4	งานขุดดินเลนเก่าออก (ขุดชน)	ลบ.ม.	158.00	20.00	3,160.00	1.3624	27.25	4,305.18
5	งานดินลูกรังถม	ลบ.ม.	250.00	229.00	57,250.00	1.3624	311.99	77,997.40
TOTAL								231,296.01

คิดเป็นมูลค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

231,000 บาท

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	169,771.00
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [3 ÷ (1 x 4 + 2 x 5)]	=	-
7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F _N) = 4 x 6	=	-
8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F _N) = 5 x 6 =	=	-

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายจำลอง เพชรคง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวประไพ ประถมทอง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวกนกวรรณ หยกอำนวยชัย)